יש לתקן את הסדר ביטוח הבריאות שנקבע בתקנות החדשות כך שיחול על כל הפליטים ומבקשי
המקלט, בכל הגילים. בנוסף, על המדינה להפחית את דמי התשלום החודשיים ולקבוע מנגנוני הנחות
ופטורים לפגיעים ביותר שלא יוכלו לעמוד בתשלומים החודשיים. רק כך תמלא את חובתה להבטיח

לכל מי שחיים בקרבה את זכותם לבריאות וחיים תקינים.

יש לתקן את חוק חוק שיקום מתמודדי נפש בקהילה, תש"ס-2000, כך שיכלול גם מתמודדי נפש שהם
פליטים ומבקשי מקלט (ולו אלה החיים בישראל כבר שנים).

בריאות:

על המדינה להעניק לפליטים (ולו לאלה החיים בישראל כבר שנים) סיוע בשכר דירה על פי
הקריטריונים הקבועים בנוהלי משרד הבינוי והשיכון שעל פיהם ניתן סיוע זה לתושבים.

דיור: